
BURMISTRZ MIASTA
Golubia-Dobrzynia * i 202

woj. kujawsko-pomorskie ZacęóRane Nr TORSBurmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia
z dnia 03 lipca 2025r.

w sprawie powołania Dyrektora Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej
im. Księdza Franciszka Ksawerego Malinowskiego w Golubiu-Dobrzyniu

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2024r. poz.1465, 1572, 1907, 1940), art.15 ust.1,2 i 5 ustawy z dnia 25 października
1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2024r., poz.87)
oraz art.68, 68! i 68? ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. — Kodeks Pracy (Dz.U. z 2025,
poz.277, z 2024r. poz.1871)

zarządzam co następuje:

$1. Powołuję Panią Agatę Bartłomiejus na stanowisko Dyrektora samorządowej instytucji
kultury o nazwie Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna im. Księdza Franciszka
Ksawerego Malinowskiego w Golubiu-Dobrzyniu.

$2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z powołania z Miejską i Powiatową
Biblioteką Publiczną im. Księdza Franciszka Ksawerego Malinowskiego w Golubiu-
Dobrzyniu.

$3. Powołanie poprzedzone jest zawarciem umowy w sprawie warunków organizacyjno-
finansowych działalności Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej im. Księdza
Franciszka Ksawerego Malinowskiego w Golubiu-Dobrzyniu.

$4. Powołanie, o którym mowa w $1 następuje na czas określony trzech lat, od dnia
04 lipca 2025r. do dnia 03 lipca 2028r.

$5. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnym pismem.

$6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Sprawę prowadzi: Inspektor Aleksandra a


